
                    Modliborzyce, 2013-05-15 

Dotyczy postępowania znak: INW.271.1.7.2013  

 

 

Odpowiedzi na zapytania do SIWZ 

 

Uprzejmie informuje się, że w postępowaniu dotyczącym przetargu nieograniczonego  

na zadanie: „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych z nieruchomości 

zamieszkanych, położonych na terenie gminy Modliborzyce”, do Zamawiającego wpłynęły 

zapytania, na które Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. 

– Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010r, Nr 113 poz. 759 z późn. zm.) 

udzielił poniższych wyjaśnień: 

Pytanie nr 1  

Jakie pojemniki i w jakiej ilości będą się znajdowały na terenie zabudowy wielorodzinnej? 

Odpowiedź: 

Na terenie zabudowy wielorodzinnej będzie znajdował się jeden pojemnik KP7 i dwa pojemniki typu 

dzwon. 

Pytanie nr 2 

Prosimy także o wykaz miejscowości przewidzianych do obsługi z podziałem na liczbę nieruchomości 

i rodzaj pojemników. Dane te niezbędne są nam do utworzenia harmonogramu oraz wyceny usługi. 

Odpowiedź: 

Wykaz miejscowości przewidzianych do obsługi w zakresie odbioru odpadów komunalnych  

z podziałem na liczbę nieruchomości i rodzaj pojemników został zawarty w załączniku nr 1. 

Pytanie nr 3  

W jaką ilość worków i w jaki sposób Wykonawca na obowiązek wyposażyć nieruchomości,  

z których będzie odbierał odpady komunalne? 

Odpowiedź: 

Szacowana ilość worków o pojemności 120 litrów – ok. 3000 sztuk na miesiąc.  

Zgodnie z zapisem SIWZ z pkt 3.1 ppkt 23.1) worki muszą być dostarczone do każdej nieruchomości  

7 dni przed pierwszym odbiorem odpadów komunalnych. Zamawiający nie narzuca sposobu 

dostarczenia worków do nieruchomości. Podczas podpisywania umowy wykonawca otrzyma wykaz 

nieruchomości z liczbą worków dla każdej miejscowości. 

        Wójt Gminy Modliborzyce 
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